寄 付 申 込 書

学校法人梅花学園理事長殿

梅花中学校・梅花高等学校長殿

学校法人梅花学園豊中キャンパス移転 100周年記念事業募金を下記のとおり申し込みます。

ご  住 所

〒

ご  氏 名

電話番号（固定）

電話番号（携帯）

申 込 金 額            金                            円

寄 付 予 定 日         年        月       日

寄 付 方 法 振込  ・   現金  ・  その他（                           ）

在学生保護者様の場合、生徒様の学年・クラス・出席番号・お名前を以下にご記入ください。

        年       組       番      生徒名

※WEBサイトへのご芳名掲載を希望されない場合は下の文言を〇で囲んでください。

芳名掲載を希望しない

（ご記入いただいた個人情報は贈答品発送のためにのみ利用し、他には利用いたせいません）